
Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.141.2022 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 22 lipca 2022 r.  

 

w sprawie: przeznaczenia na pomoc obywatelom Ukrainy lokalu mieszkalnego, należącego 

do mieszkaniowego zasobu Gminy Gorzów Śląski  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w zw. z uchwałą nr XLII/331/2022 Rady 

Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zarządza 

się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Przeznacza się na pomoc obywatelom Ukrainy w zakresie zakwaterowania lokal 

mieszkalny położony w Gorzowie Śląskim przy ulicy Gorzołki 1/2. 

2. Powierzchnia użytkowa lokalu mieszkalnego wynosi 46,91 m2 i składa się z: 

1) pokoju I o powierzchni  15,77 m2; 

2) pokoju II o powierzchni 16,20 m2; 

3) kuchni o powierzchni  11,59 m2 

4) łazienki o powierzchni 3,35 m2  

3. Pomocy  obywatelom Ukrainy w tej formie udziela się na okres od 01.08.2022 r. do 

30.09.2022 r.  

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej  

i Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

B U R M I S T R Z 

 

 /-/ Rafał Kotarski 

 

 


